

最高投标限价封面

铜川图书馆主楼1-3层空调风道改
造安装及吊顶更换铝扣板、维修
恢复项目工程

工程

最高投标限价

招 标 人：

（盖章）

年 月 日

最高投标限价扉页

工程名称： 铜川图书馆主楼1-3层空调风道改造安装及吊顶更换铝扣板、维修恢复项目工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 1187341.57

（大写）： 壹佰壹拾捌万柒仟叁佰肆拾壹元伍角柒分

编制人： （注册造价工程师签字及盖章）

审核人： （一级注册造价工程师签字及盖章）

编（审）单位： （盖章）

法定代表人或其授权人： （签字或盖章）

编制时间：

招标人： （盖章）

法定代表人或其授权人： （签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:铜川图书馆主楼1-3层空调风道改造安装及吊顶更换铝扣板、维修恢复项目工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		一、老年阅览室、视障阅览室					17358.8
1	011706003001	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：石膏板 2. 龙骨及饰面种类：轻钢龙骨 3. 垃圾外运:5KM [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	91.65	18.10	1658.87
2	011302001001	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:石膏板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面板铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	91.65	90.76	8318.15
3	011403001001	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 刮腻子遍数:二遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆二遍 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	196.69	37.53	7381.78
		二、大厅					13414.84
4	011706003002	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：石膏板 2. 龙骨及饰面种类：轻钢龙骨 3. 垃圾外运:5KM [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	57.02	18.10	1032.06

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	011302001002	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:石膏板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面板铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	57.02	90.76	5175.14
6	011403001002	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 刮腻子遍数:二遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆二遍 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	192.05	37.53	7207.64
		三、少儿阅览室					22515.2
7	011706003004	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:石膏板 2. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨 3. 垃圾外运:5KM [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	121.49	18.10	2198.97
8	011302001004	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:石膏板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面板铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	121.49	90.76	11026.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	011403001004	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 刮腻子遍数:二遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆二遍 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	247.53	37.53	9289.80
		四、展厅					55063.45
10	011706003005	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:矿棉板 2. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨 3. 垃圾外运:5KM [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	397.57	18.10	7196.02
11	011302001005	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:600*600铝扣板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面板铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	397.57	120.40	47867.43
		五、一楼公共过道、监控室、值班室					41302.6
12	011706003006	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:石膏板 2. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨 3. 垃圾外运:5KM [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	276.79	18.10	5009.90

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	011302001006	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:600*600铝扣板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面板铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	276.79	131.12	36292.70
		六、会议室及消防控制室、党员活动室					25116.39
14	011706003007	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:矿棉板 2. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨 3. 垃圾外运:5KM [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	174.82	18.10	3164.24
15	011302001007	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:600*600铝扣板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面板铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	174.82	125.57	21952.15
		七、二楼地方文献阅览室、讲座室					32416.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
16	011706003008	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：矿棉板 2. 龙骨及饰面种类：轻钢龙骨 3. 垃圾外运：5KM [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	229.82	18.10	4159.74
17	011302001008	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格：600*600铝扣板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面板铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	229.82	122.95	28256.37
		八、二楼报刊阅览室、社科书库					63279.8
18	011706003009	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：矿棉板 2. 龙骨及饰面种类：轻钢龙骨 3. 垃圾外运：5KM [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	452.16	18.10	8184.10

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
19	011302001009	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:600*600铝扣板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面板铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	452.16	121.85	55095.70
		九、三楼道德模范事迹展厅、参考资料室					45032.38
20	011706003010	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:矿棉板 2. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨 3. 垃圾外运:5KM [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	320.31	18.10	5797.61
21	011302001010	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:600*600铝扣板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面板铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	320.31	122.49	39234.77
		十、三楼大厅及过道					53073.41

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
22	011706003011	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：矿棉板 2. 龙骨及饰面种类：轻钢龙骨 3. 垃圾外运：5M [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	361.93	18.10	6550.93
23	011302001011	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格：600*600铝扣板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面板铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	361.93	128.54	46522.48
		十一、三楼科技检索室、电子阅览室					44237.91
24	011706003012	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：矿棉板 2. 龙骨及饰面种类：轻钢龙骨 3. 垃圾外运：5KM [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	315.04	18.10	5702.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
25	011302001012	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:600*600铝扣板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面板铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	315.04	122.32	38535.69
		十二、其他					
26	01B001	开荒保洁		m2			
合 计							412810.89

其他项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:通风空调工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风空调工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	03B001	拆除原玻璃钢通风管道 1. 拆除 2. 垃圾外运10KM		m2	2185.95	10.86	23739.42
2	030702003001	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:1000*320 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	27.64	159.32	4403.60
3	030702003002	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:1000*1000 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	9.16	159.32	1459.37
4	030702003003	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:200*200 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	6.03	168.95	1018.77
5	030702003004	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:250*250 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	3.98	168.95	672.42
6	030702003005	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:320*250 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	21.06	160.63	3382.87

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风空调工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
7	030702003006	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:320*200 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	16.24	160.63	2608.63
8	030702003007	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:320*250 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	18.78	160.63	3016.63
9	030702003008	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:320*320 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞 3. 风管焊缝酸洗、钝化	m2	23.4	160.63	3758.74
10	030702003009	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:400*250 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	7.63	160.63	1225.61
11	030702003010	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:400*320 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞 3. 风管焊缝酸洗、钝化	m2	710.58	160.63	114140.47

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风空调工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
12	030702003011	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:500*250 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	5.6	160.63	899.53
13	030702003012	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:500*320 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	334.2	160.63	53682.55
14	030702003013	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:630*250 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	35.16	160.63	5647.75
15	030702003014	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:630*320 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	345.27	160.63	55460.72
16	030702003015	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:800*250 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞 3. 风管焊缝酸洗、钝化	m2	555.89	159.32	88564.39

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风空调工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	030702003016	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:800*320 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	65.09	159.32	10370.14
18	030702003017	通风管道	[项目特征] 1. 名称:18mm厚双面铝箔酚醛板 2. 规格:800*400 [工作内容] 1. 风管、管件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	0.24	159.32	38.24
19	030703003001	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称:散流器 2. 规格:200*200 [工作内容] 1. 安装	个	7	90.97	636.79
20	030703003002	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称:散流器 2. 规格:300*300 [工作内容] 1. 安装	个	223	129.14	28798.22
21	030703003003	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称:散流器 2. 规格:600*300 [工作内容] 1. 安装	个	57	159.14	9070.98
22	030705001001	通风空调工程检测、调试	[项目特征] 1. 风系统功能调试:调试 [工作内容] 1. 风量测定 2. 风压测定 3. 温度测定 4. 各系统风口、阀门调整 5. 风管检测、漏风测试	系统	1	14906.18	14906.18
合 计							427502.02

其他项目清单计价表

工程名称: 通风空调工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:预留金

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 预留金

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：预留金

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：预留金

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。